
ZARZĄDZENIE NR „1„tA^...l„1 ^
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ^..(^^JSQ:..... 2018 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej,

położonej w obrębie ewidencyjnym nr l m. Choszczno, oznaczonej numerem działki 1366 wraz

z udziałem VA w dz. nr 1367.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l i art. 67 ust. 2 pkt l ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.póz. 121, póz. 50) zarządzam co

następuje:

§ l. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową, położoną

w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczoną numerem działki 1366 o pow. 0,1264 ha wraz

z udziałem w wysokości % części w działce nr 1367 o pow. 0,0204 ha, za cenę 144.500,00 zł.
(słownie: sto czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych ,100).

§ 2. Wadium ustalam w wysokości 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny. |

Id: 6424900E-566C-4322-8438-2A2ACB963CC5. Projekt Strona l


